
 

Obecní úřad Dobrá Voda u Českých Budějovic 

U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2013 

o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Důvodová zpráva. 

Dle § 18 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je obci Dobrá Voda u Českých 
Budějovic jako povinnému subjektu uloženo vydání Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování 
informací, která má obsahovat: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

b)  počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení,výsledek řízení o sankcích za 
nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

e) počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení, 

f) další informace, vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Počet podaných žádostí. 

V roce 2013 byla doručena 1 žádost  o poskytnutí informace podle  zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. Informace byla poskytnuta písemně v zákonné lhůtě, informace podané telefonicky 
evidovány nejsou a odpověď je poskytnuta obratem stejnou formou, jakou byla přijata žádost. Nebylo 
vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

Počet podaných odvolání. 

Vzhledem k tomu, že nebylo vydáno rozhodnutí o nevyhovění nebo částečném nevyhovění, nebylo podáno 
žádné odvolání proti rozhodnutí, v r. 2013 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence dle zákona.. 

Opis podstatných částí každého rozsudku. 

V roce 2013 nebylo vedeno žádné soudní řízení na přezkoumání rozhodnutí v oblasti poskytování informací. 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržování zákona. 

V souvislosti s uplatňováním zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím nebyla v roce 
2013 uplatňována žádná sankční opatření. 

Zveřejňování informací na internetu. 

všechny základní informace o obci Dobrá Voda u Českých Budějovic jsou zveřejněny  na adrese 

http://dobravodaucb.cz/ 

Zveřejňování informací v tištěné podobě. 

Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic poskytuje informace v tištěné podobě prostřednictvím občasníku 
Dobrovodský zpravodaj, který vychází zpravidla 6x ročně a je evidován na Ministerstvu kultury od r. 1999 . 

Vyvěšeno dne 15.ledna  2014 

http://dobravodaucb.cz/

